
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 
 

 «О внесении изменений» 

 

       В связи с производственной необходимостью,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ №46-ОД от 09.03.2022г. «О приеме в 

1-ые классы в МБОУ СОШ №24 на 2022-2023 учебный год» в п.5: 

Установить график приёма документов в 1 класс с 01.06.2022г. 

  
День недели Время 

Понедельник с 9:00 до 13:00 

Вторник с 9:00 до 13:00 и с 15:00 до 18:00 
Среда с 9:00 до 13:00 

Четверг с 9:00 до 13:00  
Пятница с 9:00 до 13:00 

Суббота 18.06. с 9:00 до 12:00 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

      Директор         Н.Э. Азиева 

 

 

 

 

 

 

25.05.2022 г.  № 106-ОД 


		2022-05-26T13:43:23+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна




